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Super profesjonalna drabina z 13 cm stopniami. =
Super professional aluminium ladder with13 cm rung. i)
GRADODI |k ok 10/ ** K %
st | M iev; RS Ed
Eiill | s bl NGO o mano
4,5MT EN131
Nl Podwyzszone
bezpieczenstwo
dzigki nowym
porgczom.
Improved safety
32/:3(90 with new handles.
resistance/cycles
EN 131-2: 2018 UWAGA: otwory
gﬁlv)-{:EgSIONALNY potrzebne do
Zamocowania
PROFESSIONAL poreczy nie sa
wykonywane
fabrycznie.
ATTENTION:
the holes for
installing the
handrails are not
factory-provided.
Mocowanie stopni przy zastosowaniu
technologii lotniczej.
Aeronautical-style rung mounting.
P(Q
ANDLES
0D BR LAL )
OPCJONA
OPTIONA
0D BR LADY (kp

13cm

Bezpieczne i wygodne wchodzenie dzigki
specjalnym, wygodny 13 cm stopniom

0 duzej wytrzymatosci.

Special rungs for a safe and comfortable
climbing. High resistance comfort rung cm 13.

OPCJONALNIE/OPTIONAL

KOD LADY/R

Mozna

stosowac

do modeli 03, 04 i 05.
Can be used to models
03, 04 and 05.

Samoblokujace si¢ kota.
Retractable wheels and strong bar.
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OBRAZY SA DOSTARCZANE TYLKO DO CELOW ILUSTRACJI I NIE STANOWIA ELEMENTU UMOWY.
THE IMAGES ARE PROVIDED ONLY FOR ILLUSTRATION PURPOSE AND DO NOT CONSTITUTE A CONTRACTUAL ELEMENT..

Uniwersalna w kazdej sytuacji zapewnia stabilno$¢ i bezpieczenstwo.

Versatile in any situation, it guarantees stability and safety.

Wygodna i solidna kieszen na narzedzia.

Practical tool bag.

Wigksza stabilnosc dzigki poprzeczkom
wzmacniajagcym w naroznikach.
Increased stability with reinforced crossbars

on the corners.

v

W PRACY NA WYSOKOSCI

Krzyzowy system stabilizacji o wigkszej sztywnosci i wigkszym
bezpieczenstwie drabiny.
Cross-stabilising system for increased stiffness and safety.

Profesjonalny przeciwposlizgowy podest
roboczy 27 x 27 cm oraz ergonomiczna
barierka z oksydowanego aluminium w
kolorze srebrnym.

Professional anti-slip platform cm 27x27 and

dane techniczne / technical specifications

ARTYKUL 1LOSC STOPNI | WAGA KG.
ITEM N.OF RUNGS | WEIGHT KG.
3* 7
* 8

4
5*
6*
7*
8*
9*
10%
12*

244
267
290
313
336
358
380
403
449

hn o
64 37

87

110
133
156
178
200
223
269

*EACZNIEZ PODESTEM ROBOCZYM / WORK DECK INCLUDED

Kod LADY/R - Samoblokujace sie kota - 4 szt

37
37
37
37
37
37
37
37

48
50
53
55
58
60
63

65
70

Code LADY/R - Retractable wheels with strong bar - 4 pz.-

82

86

102
118
135
151
167
181
214

142
162
185
208
230
254
277
301
347

ergonomic upright made of silvery aluminium.

A
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\
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Kod BR LADY - Opcjonalna porecz - kpl
Code BR LADY - Optional handrail
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